

Smlouva o dílo č. 129/2016

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:**Město Nová Bystřice**

Se sídlem:

Mírové náměstí 58, Nová Bystřice 378 33

Zastoupený:

Vladimír Bláha, starosta

IČ:

00247138

DIČ:

CZ00247138

Bankovní spojení:

0603137399/0800

a

Zhotovitelem:**JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o.**

Se sídlem:

Jindřichův Hradec, Vídeňská 168/III, PSČ 377 01

Zástupce:

Šilhán Miroslav - jednatel společnosti

IČO:

25195379

DIČ:

CZ25195379

Bankovní spojení:

Československá obchodní banka a.s., č. ú. 264449151/0300

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8896

I. Předmět plnění

- I.1 Objednatel zadává a zhotovitel touto smlouvou přijímá provedení stavebních prací v rozsahu předané dokumentace.

Název stavby: „Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka“

- I.2 Specifikace rozsahu provedených prací:

v rozsahu přiložené zadávací dokumentace, dle výzvy k podání nabídky ze dne 10.5.2016 v rozsahu kvalitativně i kvantitativně stanovených v projektové dokumentaci „Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka“ vypracované firmou ALCEDO, Na Hradbách 35/I, 377 01 Jindřichův Hradec, č. zakázky M-95-11 a položkovým rozpočtem – příloha SoD.

- I.3 Objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení.
- I.4 Místem plnění je k. ú. Nová Bystřice – ulice Zahradní – ppč. 2218/1, 2167/2, 1338/2, 1320/10, 1318/14, 1318/1.

II. Doba plnění

- II.1 Termíny plnění jsou následující:

Termín zahájení 07/2016

Termín dokončení 11/2016

Doba plnění: 23 týdnů

- II.2 Jestliže zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu.
- II.3 Za překročení konečného termínu není považováno zpoždění, které nespočívá v zavinění zhotovitele. V těchto případech se posouvá stanovený termín výstavby o dobu trvání tohoto zpoždění.

III. Cena díla

III.1 Cena díla činí:

<u>Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka</u>	2 972 843,59 Kč
Cena celkem (bez DPH)	2 972 843,59 Kč
DPH 21 %	624 297,15 Kč
CENA celkem vč. DPH	3 597 140,74 Kč

IV. Platební podmínky

- IV.1 Objednatel prohlašuje, že má ke dni zahájení prací, dle této smlouvy, zajištěny finanční prostředky k financování smluvních prací.
- IV.2 Objednatel neposkytuje zálohy. Skutečně provedené práce budou hrazeny na základě měsíční fakturace do výše 90% z ceny díla. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí.
- IV.3 Splatnost faktur je 14 dní po odsouhlasení správnosti odpovědným zástupcem objednatele. Za termín úhrady bude považován termín odepsání plateb z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- IV.4 Objednatel může fakturu vrátit a neproplácet ji, pokud obsahuje nesprávné, neúplné nebo chybné cenové údaje.
- IV.5 Zhotovitel předkládá soupis skutečně provedených prací objednateli k odsouhlasení. Objednatel se vyjádří k předloženému soupisu prací do tří pracovních dnů. V případě, že se objednatel ve stanoveném termínu nevyjádří, je soupis prací považován za schválený.
- IV.6 Ke změně ceny může dojít jen v případě rozšíření předmětu veřejné zakázky nad rámec původního zadání nebo v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH, a to vždy na základě písemného dodatku.

V. Vlastnické právo k zhotovované věci

- V.1 Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla, uvedeném v zápisu o úspěšném předání a převzetí.
- V.2 Odpovědnost za vady a náhrady škody vzniklé neplněním smluvních povinností se řídí obchodním zákoníkem.
- V.3 Objednatel má právo na bezplatné odstranění vad uplatněných v záruční době.

VI. Povinnosti objednatele

- VI.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště jako celek, popř. po ucelených částech, před zahájením prací.
- VI.2 O předání staveniště bude sepsán zápis. Objednatel nejpozději 10 pracovních dnů před zahájením prací předá zhotoviteli 2x technickou dokumentaci, na základě které bude dílo realizováno.

- VI.3 Objednatel se zavazuje zahájit převzetí dokončeného díla do 14-ti dnů po oznámení o dokončení prací a k výzvě k převzetí. Tato doba není považována za překročení termínu dokončení díla.

VII. Povinnosti zhotovitele

- VII.1 Zhotovitel provede práce dle této smlouvy, dle platných ČSN, EN, ISO předané zadávací a projektové dokumentace v návaznosti na bod č. I.2 a předpisů a zákonů ČR platných pro provádění těchto prací a při realizaci použije pouze materiály schválené pro použití v ČR.
- VII.2 Zhotovitel odpovídá za dodržení podmínek stavebního povolení a dalších právoplatných rozhodnutí. Případné sankce je povinen uhradit. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost na staveništi včetně nezbytného zajištění výkopů proti úrazům a za dopravní značení.
- VII.3 Zhotovitel je povinen vést stavební deník včetně příloh. Stavební deník bude přístupný na stavbě.
- VII.4 Zhotovitel zajistí jako součást své dodávky průběžné vytyčování podzemních zařízení během stavby. Pro vytyčení sítí na staveništi si zajistí zhotovitel na své náklady příslušného správce a vyznačí si jejich přesné umístění nebo si zakreslí do výkresové dokumentace jejich přesné umístění, pokud toto nebude možno učinit v terénu staveniště. Při vytyčování sítí bude přizván zástupce objednatele (technický dozor). Současně je zhotovitel povinen na předaném staveništi udržovat, popř. obnovovat, značení vytyčených sítí.
- VII.5 Zhotovitel zajistí jako součást své dodávky výkopové povolení a zvláštní užívání komunikací. Potřebná povolení – zvláštní užívání komunikací, včetně případné úplné uzavírky komunikace zajistí zhotovitel v patřičném předstihu v rozsahu předané dokumentace. Zhotovitel na základě odsouhlaseného dopravního řešení obsaženého v předané dokumentaci zajistí případné uzavírky komunikací a objížďky.
- VII.6 V případě nedodržení termínů uvedených ve výkopových povoleních je zhotovitel povinen si zajistit jejich prodloužení, případně zajistit vystavení nových na své náklady.
- VII.7 Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem pozvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k prověření prací, které mají být při dalším provádění díla zakryty. Souhlas či nesouhlas se zakrytím je povinen objednatel vyjádřit zápisem ve stavebním deníku do 24 hod. od převzetí výzvy. Nedostaví-li se zástupce objednatele ke kontrole, nebo neuvede-li svůj souhlas či nesouhlas ve stavebním deníku ve sjednané lhůtě, může zhotovitel pokračovat v provádění díla dle podmínek této smlouvy. Jestliže se objednatel nemohl na kontrole zúčastnit z důvodu překážky, kterou nemohl odvrátit, může bez zbytečného odkladu požadovat provedení dodatečné kontroly, je však povinen zhotoviteli uhradit náklady tím vzniklé.
- VII.8 Zhotovitel se zavazuje přizpůsobit svou pracovní dobu tak, aby nedocházelo k přerušení prací (průběžně prováděných prací), kromě sobot, nedělí a státních svátků a bylo zajištěno dokončení díla v požadovaném termínu.
- VII.9 Zhotovitel je povinen nejpozději při převjímacím řízení předat objednateli veškeré certifikáty a prohlášení o shodě na použité materiály.
- VII.10 Zhotovitel garantuje, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.
- VII.11 Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, tzn. Zhotovitel ve spolupráci s objednatelům se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu.

VIII. Smluvní pokuty

- VIII.1 V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle smlouvy je oprávněn objednatel za nedodržení termínu dokončení uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč, a to za každý den prodlení.
- VIII.2 V případě prodlení zhotovitele s nesplněním termínu zahájení odstraňování reklamovaných vad díla v dohodnutých termínech je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,-Kč, a to za každý den prodlení.
- VIII.3 V případě, že objednatelem nebudou dodrženy smlouvou stanovené podmínky úhrady za provádění díla, je zhotovitel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky, a to za každý den prodlení.
- VIII.4 V případě, že nebudou zhotovitelem dodrženy smlouvou stanovené podmínky provádění díla, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to na každé porušení smlouvy zvlášť.
- VIII.5 V případě prodlení kterékoliv ze smluvních stran s úhradou jakéhokoliv peněžitého závazku dle této smlouvy, je stanoven úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené části peněžitého závazku, denně za každý započatý den prodlení s úhradou.
- VIII.6 Smluvní pokuty se nevztahují na prodlení, které zhotovitel nezavinil.
- VIII.7 Právo uplatnit a vymáhat úhrady smluvních pokut se ponechává na vůli smluvních stran.

IX. Další ujednání

IX.1 Kontrola a převímka:

Objednatel si vyhrazuje právo přezkoušet materiál a provedení prací prostřednictvím svých zástupců, resp. pokud je to žádoucí, znalcem. Náklady na zkoušky tohoto druhu, jakož i příp. posudky jsou na vrub zhotovitele, pokud zkoušky a posudky dopadnou pro zhotovitele negativně. Toto platí i pro vzniklé náklady při uvedení díla do stavu dohodnutém ve smlouvě.

IX.2 Vyskytnou-li se na stavbě konstrukční změny proti původní dokumentaci, vícepráce či jiné nedostatky, které mají za následek změny dohodnutých termínů, druhů nebo objemů dohodnutých prací, je zhotovitel anebo objednatel povinen toto zapsat do stavebního deníku. Objednatel ve lhůtě 5 dnů od zápisu dá příslušné pokyny a do dalších 10 dnů případně doplní řádně dokumentaci, včetně jejího schválení. Tyto lhůty běží ode dne zjištěné změny či závad nebo ode dne upozornění zhotovitelem.

IX.3 Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace stavby může být důvodem pro zrušení SOD ze strany zadavatele bez nároku na náhradu škody, která tím zhotoviteli vznikne.

IX.4 Zhotovitel prohlašuje, že se informoval o místních podmínkách při prohlídce staveniště a jeho případná nedostatečná informovanost neopravňuje uchazeče požadovat úhradu vícenákladů.

IX.5 Případné vícepráce budou schváleny objednatelem a stavebním dozorem. Stanoveny budou podle cen v nabídkovém položkovém rozpočtu, nové položky dle platného ceníku URS a budou zaneseny včetně realizačních termínů v dodatku ke smlouvě o dílo. V případě méněprací – neprovedení některých rozpočtových prací bude fakturace ponížena o konkrétní položku rozpočtu či její část.

X. Záruční doba

X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel poskytne na provedené práce záruku v délce **60** měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí jednotlivých ucelených stavebních objektů.

X.2 Zhotovitel se zavazuje nastoupit na odstranění běžných záručních vad nejpozději do 15-ti pracovních dnů od oznámení, v případě havárie do 48 hodin.

XI. Vyšší moc

- XI.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy mající bezprostřední vliv na plnění díla.
- XI.2 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody smluvních stran.
- XI.3 Smluvní strana, u které nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději do 5-ti dnů od data vzniku takové události a do 5-ti dnů po jejím skončení písemně uvědomit druhou stranu.
- XI.4 V případě, že během výstavby zasáhne do jejího průběhu vyšší moc, která bude trvat déle než 7 dnů, dohodnou se smluvní strany na dalším postupu realizace díla.

XII. Změny nebo zrušení závazků

- XII.1 Dohoda o změně závazků musí být písemná.
- XII.2 Odstoupení od smlouvy se řídí § 344 - 351 obchodního zákoníku.
- XII.3 Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace stavby může být důvodem pro zrušení SOD ze strany zadavatele bez nároku na náhradu škody, která tím zhotoviteli vznikne.
- XII.4 Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se rozumí prodlení v úhradě nasmlouvaných plateb, které trvá déle než 30 dnů po splatnosti daňového dokladu či zálohové faktury a objednatel nebude schopen poskytnout záruku, že platbu v přiměřené náhradní lhůtě uhradí.
- XII.5 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že v případech, kdy nedojde k dohodě o změně nebo zrušení závazků, může každý z nich požádat o rozhodnutí příslušný obchodní soud.

XIII. Závěrečná ustanovení

- XI.1 Tato smlouva byla sepsána podle shodné vůle účastníků. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.
- XI.2 K platnosti této smlouvy a jejích dodatků je potřebná písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání, nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.
- XI.3 Vztahy mezi smluvními stranami, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012Sb (občanský zákoník).
- XI.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po 1 výtisku. Písemné dodatky se provádí ve stejném počtu výtisků.
- XI.5 Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o skutečnostech, které by prozrazovaly zamýšlené projektové aktivity objednatele v regionu v současném i následném období a k odpovědnosti za prokázanou majetkovou újmu, která by porušením této smluvní povinnosti objednateli vznikla.
- XI.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Časový harmonogram postupu prací

Příloha č. 2 Položkový rozpočet

Dne: 14.6.2016
Za objednatele:

li

Město Nová Bystřice
Vladimír Bláha, starosta



Dne: 14.6.2016
Za zhotovitele:

JINDŘICHOHADECKÉ MONTÁŽE s.r.o.
Videňská 168/III
377 01 JINDŘICHŮV HRADEC

JINDŘICHOHADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.
Šilhán Miroslav, jednatel

DOLOŽKA:
SCHVÁLENO: RADOU MĚSTA N.Bystřice
ZASTUPITELSTVEM MĚSTA
N.Bystřice

Č.usnes.: 164/2016 dne: 25.5.2016

V případě udělení zakázky bude harmonogram upřesněn a rozpracován před započítáním stavby dle dohody s investorem.

2016

[illegible]

Platební kalendář v tis. Kč vč. DPH		platby									
	stavební objekt	cena v tis. Kč									
	Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka	3 597,141								719,428	719,428
	cena stavby celkem v Kč vč.DPH	3 597,141								719,428	719,428

20.05.2016

JINDŘICHOHADECKÉ MOTÁŽE, s.r.o.
Šilhán Miroslav, jednatel

JINDŘICHOWRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o.
Videňská 168/III
377 01 JINDŘICHŮV HRADEC

viděňeská 168/III

377 01 JINDŘICHŮV HRADEC

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20131004
Stavba: Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka

KSO:
Místo: Nová Bystřice

Zadavatel:

Uchazeč:
Výplň údaj
Výplň údaj
Projektant:
ALCEDO Ing.Martin Růžicka
IČ:
DIČ:
IČ: 72095989
DIČ: CZ72095989

Poznámka:

Cena bez DPH		2 972 843,59
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00% 15,00%	
Cena s DPH		3 597 140,74
v CZK		

Výše daně
624 297,15
0,00

JINDŘICHORADECKÉ MŮSTÁLZ s.r.o.
Videňská 168/III ③
377 01 JINDŘICHŮV HRADEC



Stavba:

přeložka zatrubněného korvta Bvstřického potoka

Objekt:

2013100401 - D1 - Zatrubnění koryta

KSO:

Misto:

Nová Bystřice

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

ALCEDO Ing. Martin Růžička

Poznámka:

Cena bez DPH		2 873 843,59
DPH základní	Základ daně	2 873 843,59
snižená	Sazba daně	21,00%
		15,00%
	Vyše daně	603 507,15
		0,00
Cena s DPH	v CZK	3 477 350,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka

Objekt:

2013100401 - D1 - Zatrubnění koryta

Místo:

Nová Bystřice

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

ALCEDO Ing.Martin Růžička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

2 873 843,59

Náklady soupisu celkem

2 873 843,59

Práce a dodávky HSV

D	HSV							
D	1		Zemní práce	kč	1,000	9 500,00	9 500,00	
1	K	101101101	Vytýčení a vyměření tras a podzemních sítí				931 131,96	
PP			Bourání konstrukcí v odkávkách a prokápávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu Vytýčení a vyměření tras a podzemních sítí					
2	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	714,600	133,00	95 041,80	CS ÚRS 2013 02

Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

Poznámka k souboru cen:

- Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými potřísky nebo nátery. 5. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73. Zarovnaní styčných ploch betonových nebo živých podkladů získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovodná doprava suti. 8. Ceny -714, -718 a -724, nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	246,427	206,00	50 763,96	CS URS 2013 02

PP

Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i naklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehleém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve strážích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, dlažeb, rovinanin, plůtků zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odhanek, výhonů a pro základy zdí, a) v suchu nebo b) v teklaci vadě při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Naklady na svislé přemístění a hnutí, pro jakoukoliv šířku rýh, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy popsané v poznámce č. 1 v horninách 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo b) v teklaci vadě při jakémkoliv mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopůvek. b) v teklaci vadě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.

W	74,94*1,3*(2,2+3,5-0,35*2)*0,5	243,555
W	(148,88-74,94)*1,3*(2,6+2,11-0,6*2)*0,5	152,353
W	(243,15-148,88)*1,3*(3,15+2,25-0,6*2)*0,5	257,357
W	(256,78-243,15)*1,3*(3,21+3,15-0,6*2)*0,5	45,715
W	(286,99-256,78)*1,3*(2,6+3,21-0,6*2)*0,5	90,524
W	(301,1-286,99)*1,3*(2,5-0,6)	34,852
W	(305,21-301,1)*1,3*(2,67+2,6-0,6*2)*0,5	10,873
W	(380,51-305,21)*1,3*(2,33+2,67-0,6*2)*0,5	185,991
W	(403,98-380,51)*1,3*(2,26+2,33-0,6*2)*0,5	51,716
W	(421,21-403,98)*1,3*(2,5+2,26-0,6*2)*0,5	39,870
W	(438,49-421,21)*1,3*(2,4+2,51-0,6*2)*0,5	41,671
W	(464,39-438,49)*1,3*(2,85+2,4-0,6*2)*0,5	68,182
W	(467,82-464,39)*1,3*(2,6+2,85-0,6*2)*0,5	9,475
W	Součet	1 232,134
W		0,000
W	1232,134*0,2	246,427

6	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	616,067	226,00	139 231,14	CS URS 2013 02
Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3								
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopu ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve střížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. b) mimo stříže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpráhů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy popsané v poznámce č. 1 v horninách 5 až 7 bez použití trhavín, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekauci vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.								
	W		616,067*0,2		123,213			
	8	K	132301202					
			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	369,640	226,00	83 538,64	CS URS 2013 02
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopu ve výkopisti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve střížích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. b) mimo stříže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpráhů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy popsané v poznámce č. 1 v horninách 5 až 7 bez použití trhavín, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených výkopávek, b) v tekauci vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně.					
	W		74,94*1,3*(2,2+3,5-0,35*2)*0,5		243,555			
	W		(148,88-74,94)*1,3*(2,26+2,11-0,6*2)*0,5		152,353			
	W		(243,15-148,88)*1,3*(3,15+2,25-0,6*2)*0,5		257,357			
	W		(256,78-243,15)*1,3*(3,21+3,15-0,6*2)*0,5		45,715			
	W		(286,99-256,78)*1,3*(2,6+3,21-0,6*2)*0,5		90,524			
	W		(301,1-286,99)*1,3*(2,5-0,6)		34,852			
	W		(305,21-301,1)*1,3*(2,67+2,6-0,6*2)*0,5		10,873			
	W		(380,51-305,21)*1,3*(2,33+2,67-0,6*2)*0,5		185,991			
	W		(403,98-380,51)*1,3*(2,26+2,33-0,6*2)*0,5		51,716			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2*2*(3,7+2,04+2,02+2,1+2,16+2,25+2,3+2,65+2,75+2,8+2,86+2,25+2,25+2,09+2,03+2,4+2,41+2,75+2,5)		185,240			
	W		2,8*3,1*3,85		33,418			
	W		Součet		218,658			
	W				0,000			
	W		218,658*0,2		43,732			
11	K	133201102	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	109,329	286,00	31 268,09	CS ÚRS 2013 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 přes 100 m3					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovňování dna do předepsaného profilu a spádu. c) přeložení výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pořízení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní základání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667. b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní základání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 - 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162...-4. Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní základání objektů.								
	W		2*2*(3,7+2,04+2,02+2,1+2,16+2,25+2,3+2,65+2,75+2,8+2,86+2,25+2,25+2,09+2,03+2,4+2,41+2,75+2,5)		185,240			
	W		2,8*3,1*3,85		33,418			
	W		Součet		218,658			
	W				0,000			
	W		218,658*0,5		109,329			
12	K	133201109	Příplatek za leplivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	21,866	16,50	360,79	CS ÚRS 2013 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svlékání přemístění výkopu, b) urovnění dna do předepsaného profilu a spádu. c) převoz výkopu na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-171 t bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní základání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667. b) doplnění bentonitové suspenze se oceňuje cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 - 0-31 Vodorovné přemístění výkopu z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 ... 4. Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní základání objektů.								
PSC							13,119	
W		65,597*0,2						
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 044,755	1,00	1 044,76	CS ÚRS 2013 02
PP								
Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozeprání stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozšířeny do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodčítá; nezapažené plochy u pažení zatáženého nebo inženýrského se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se tato pažení cenami souboru cen 151 - 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozeprání stěn cenami souboru cen 151 - 0-13 Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se tato odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 - 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 - 0-14 Odstranění vzepření stěn, c) kotvení stěn, oceňuje se tato odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 - 0-12 Pažení stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní základání objektů.								
PSC								
W		74,94*2*(2,2+3,5)*0,5					427,158	
W		(148,88-74,94)*2*(2,26+2,11)*0,5					323,118	
W		(243,15-148,88)*2*(3,15+2,25)*0,5					509,058	
W		(256,78-243,15)*2*(3,21+3,15)*0,5					86,687	
W		(286,99-256,78)*2*(2,6+3,21)*0,5					175,520	
W		(301,1-286,99)*2*2,5					70,550	
W		(305,21-301,1)*2*(2,67+2,6)*0,5					21,660	
W		(380,51-305,21)*2*(2,33+2,67)*0,5					376,500	
W		(403,98-380,51)*2*(2,26+2,33)*0,5					107,727	
W		(421,21-403,98)*2*(2,5+2,26)*0,5					82,015	
W		(438,49-421,21)*2*(2,4+2,51)*0,5					84,845	
W		(464,39-438,49)*2*(2,85+2,4)*0,5					135,975	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny netze použít pro oceňování rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení; toto se oceňuje cenami souboru cen 151 - 0-11 Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodčítá; nezapočítá se plochy u pažení záložného nebo hnaného se od plochy pažení odebírají.								
	PSC							
	W		2*4(3,7+2,04+2,02+2,1+2,16+2,25+2,3+2,65+2,75+2,8+2,86+2,25+2,25+2,03+2,4+2,41+2,75+2,5)		370,480			
	W		(2,8+3,1)*2*3,85		45,430			
	W		Součet		415,910			
	W			m2	415,910	1,00	415,91	CS ÚRS 2013 02
20	K	151101211	Odstanění příložného pažení stěn hl do 4 m					
	PP		Odstanění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
	W			m3	218,658	2,00	437,32	CS ÚRS 2013 02
21	K	151101301	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m					
	PP		Zřízení rozeprání zapážených stěn výkopů s potřebným přepážováním při roubení příložném, hloubky do 4 m					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny netze použít pro oceňování rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení v hloubce do 8m; toto rozeprání je započteno v cenách souboru cen 151 - 0-11 Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh.								
	PSC							
	W		2*2(3,7+2,04+2,02+2,1+2,16+2,25+2,3+2,65+2,75+2,8+2,86+2,25+2,25+2,03+2,4+2,41+2,75+2,5)		185,240			
	W		2,8*3,1*3,85		33,418			
	W		Součet		218,658			
	W			m3	218,658	1,00	218,66	CS ÚRS 2013 02
22	K	151101311	Odstanění rozeprání stěn při pažení příložném hl do 4 m					
	PP		Odstanění rozeprání stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m					
	W			m3	1 037,914	55,00	57 085,27	CS ÚRS 2013 02
23	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodočecí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypání; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodočecí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice; a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládce, neboceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; tato uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0-... Uložení sypání do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypání ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypání) se určí v m³ uloženeho výkopku (sypání), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit.								
26	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	2 075,828	50,00	103 791,40	CS ÚRS 2013 02
Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)								
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodočecí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypání; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodočecí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice; a) při výkopkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládce, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládce předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládce, neboceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; tato uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 0-... Uložení sypání do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypání ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypání) se určí v m³ uloženeho výkopku (sypání), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit.								
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypání se zhutněním	m3	623,734	64,00	39 918,98	CS ÚRS 2013 02
Zásyp sypání se zhutněním								

2 075,828

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					415,236			
W			468*(1,3*0,9-pl*0,3*0,3)					
29	M	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	830,472	180,00	149 484,96	CS URS 2013 02
PP			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopiský) kamenivo těžené hrubé d=2 a D=45 mm (ČSN EN 13043) d=2 a D=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=1 a D=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 8-16					
					830,472			
W			415,236*2 Přepočtené koeficientem množství					
30	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	146,444	86,00	12 594,18	CS URS 2013 02
PP			Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro objem obsypu do vzdálenosti 3 m od přílehlého lince objektu nad přílehlým původním terénem. Zásyp pod tímto terénem se oceňuje jako zásyp okolo objektu cenami 174 10-1101, 174 10-1103 nebo 174 20-1101 a 174 20-1103; zbývající obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 171. 0-11 Uložení sypaniny do násypů. 2. Ceny platí i pro sypaní ochranných valů nebo těch jejích částí, jejichž šířka je v koruně menší než 3 m. Uložení výkopku (sypaniny) do zmíněných valů nebo jejích částí, jejichž šířka v koruně je 3 m a více, se oceňuje cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů. 3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí; tento se oceňuje cenami 175 10-11 Obsyp potrubí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) svařování obsypu; tato se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svařování, b) humusování obsypu; tato se oceňuje příslušnými cenami cenami souboru cen 18. 30-11 Rozprostření a urovnění ornice, c) osetí obsypu; tato se oceňuje v popisu souboru cen se souborů cen části A Zřízení konstrukcí katalogu 823-2 Rekultivace. 5. Vzdálenosti do 30 m uvedenou v popisu souboru cen se rozumí nejkratší vzdáleností těžišť hromady nebo dočasné skládky, z níž se sypanina odebírá, od vnějšího okraje objektu. Použije-li se pro obsyp objektů sypaniny ze zeminy, kterou je nutno přemísto- vat ze vzdálenosti přes 30 m od vnějšího okraje objektu a rozpojovat, oceňuje se tato a) přemístění sypaniny cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, b) rozpojení dle čl. 3172 Všeobecných podmínek katalogu přičemž se vzdálenost 30 m od celkové vzdálenosti neodčítá. 6. Míru zhutnění předepisuje projekt. 7. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.								
W			(2*2-pl*0,65*0,65)*(3,7+2,04+2,02+2,1+2,16+2,25+2,3+2,65+2,75+2,8+2,86+2,25+2,25+2,09+2,03+2,4+2,41+2,75+2,5)		123,772			
W			2,8*3,1*3,85-1,8*2,1*2,37-pl*0,62*0,62*(3,85-2,37)		22,672			
W			Součet		146,444			
31	K	181301106	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	135,000	16,50	2 227,50	CS URS 2013 02
PP			Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vypravení podkladů po překozech pro inženýrské síťtrvalé i dočasné (předepíše-li je projekt). 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutný spojovací postřík, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřík živичný spojovací části A01 tohoto katalogu.								
36	K	566901244	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	714,600	165,00	117 909,00	CS ÚRS 2013 02
PP Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vypravení podkladů po překozech pro inženýrské síťtrvalé i dočasné (předepíše-li je projekt). 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutný spojovací postřík, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřík živичný spojovací části A01 tohoto katalogu.								
37	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	714,600	256,00	182 937,60	CS ÚRS 2013 02
PP Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vypravení podkladů po překozech pro inženýrské síťtrvalé i dočasné (předepíše-li je projekt). 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutný spojovací postřík, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřík živичný spojovací části A01 tohoto katalogu.								
38	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	714,600	198,00	141 490,80	CS ÚRS 2013 02
PP Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vypravení krytů po překozech pro inženýrské síť trvalé i dočasné (předepíše-li to projekt). 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) postřík živичný spojovací, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřík živичný spojovací části A01 tohoto katalogu, b) zdřizovací posyp, který se oceňuje cenami 578 90-112 Zdřizovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem při překozech inženýrských sítí. 572 40-41 Posyp živичného podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.								
Trubní vedení								
39	K	822442111	Montáž potrubí z trub TŽH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	467,820	335,00	156 719,70	CS ÚRS 2013 02
PP Montáž potrubí z trub železobetonových typu TŽH v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 600								
40	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TŽH-Q 600/2500 60 x 250 x 10 cm	kus	195,000	3 285,00	640 575,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q, 1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	20,000	968,00	19 360,00	CS ÚRS 2013 02
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q, 1 100-63/58/12 KPS 100 x 62,5 x 58					
48	M	592243371	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q, 1 100/100 V60-DN600	kus	19,000	6 350,00	120 650,00	
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi dno šachty kanalizační průměr V - průměr odtoku TBZ-Q, 1 100/60 V max.40 100 / 60 x 40					
49	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/100 D100x100x12 cm	kus	1,000	1 172,00	1 172,00	CS ÚRS 2013 02
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže šachetní TBS-Q, 1 100/100 D 100 x 100 x 12					
50	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/50 D100x50x12 cm	kus	20,000	703,00	14 060,00	CS ÚRS 2013 02
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže šachetní TBS-Q, 1 100/50 D 100 x 50 x 12					
51	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/25 D100x25x12 cm	kus	8,000	518,00	4 144,00	CS ÚRS 2013 02
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže šachetní TBS-Q, 1 100/25 D 100 x 25 x 12					
52	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	11,000	140,00	1 540,00	CS ÚRS 2013 02
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q, 1 63/6 62,5 x 12 x 6					
53	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	9,000	162,00	1 458,00	CS ÚRS 2013 02
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q, 1 63/8 62,5 x 12 x 8					
54	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	8,000	181,00	1 448,00	CS ÚRS 2013 02
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q, 1 63/10 62,5 x 12 x 10					
55	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	48,000	123,00	5 904,00	CS ÚRS 2013 02
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000					
VV			19+1+20+8	kus	1,000	10 650,00	10 650,00	
56	M	592243641	deska betonová šachetní zakrytová čtvercová TZK-Q, 180 x 180 x 20 cm	kus	1,000	10 650,00	10 650,00	
PP			prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtyce (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi deska šachetní zakrytová čtvercová (ZDC) TZK-Q, 150-63/18 ZDC 150 x 180 x 62,5					
57	K	894502201	Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	24,480	364,00	8 910,72	CS ÚRS 2013 02
PP			Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravouhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné					
VV			(1,8+2,1)*2*2,1					
							16,380	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	129,343	55,00	7 113,87	CS ÚRS 2013 02

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stíselné vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

65	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 586,860	6,50	16 814,59	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------	----------------

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stíselné vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV			129,343*20				2 586,860	
66	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	129,343	45,00	5 820,44	CS ÚRS 2013 02

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

VV			129,343*živice				129,343	
67	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	2 030,934	23,00	46 711,48	CS ÚRS 2013 02

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka

Objekt:

2013100402 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Nová Bystřice

Zadavatel:

Projektant: ALCEDO Ing. Martin Růžička

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

99 000,00

Náklady soupisu celkem

99 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

83 000,00

VRN9 - Ostatní náklady